Протокол №1

общего собрания трудового коллектива

МБОДУ  д/с №21 «Радуга»

от 29.05.2025г

На собрании присутствуют:

сотрудники детского сада: администрация, педагогические работники(10 чел.)

Повестка дня:

Выдвижение кандидатур на награждение работников благодарственными

письмами.

По этому  вопросу выступила, заведующая Недодаева Ирина

Александровна, которая предложила коллективу представить кандидатуры для

награждения благодарственными письмами:

1. для награждения благодарственным письмом МУОО

Администрации Тарасовского района в связи с празднованием Дня

учителя (проведением августовской конференции) Михееву

Викторию Сергеевну

2. для награждения благодарственным письмом министерства

общего и профессионального образования Ростовской области

Полуэктову Инну Сергеевну.

Голосовали: единогласно

Решение:

Утвердить на награждение благодарственным письмом воспитателей:

Михееву Викторию Сергеевну, Полуэктову Инну Сергеевну

Председатель собрания:                                              И.А. Недодаева

Секретарь собрания:                                                    В.С. Михеева